
fiS fie

FACULTAD DE HUMANIDADES

AV Holivta 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tei./FAX (54J(03fi7í 4255450

SALTA, 2 9 ACÓ 2013
RES. H. N°

VISTO;

1256-13
EXPTE. N° 4.625-13.-

El pedido presentado por la alumna: PAOLA ALEJANDRA HOYOS, LU.
N° 708.305, de las Carreras de Profesorado y Licenciatura en Historia, Plan de
Estudio 2000, en la que solicita constitución de mesa Especial de Examen; y

CONSIDERANDO:

Que Dirección Alumnos informa que la citada alumna, se encuentra en
condiciones de acceder a dicha Mesa Especial por encuadrarse en los términos
de las reglamentaciones vigentes;

Que la Comisión Directiva de la Escuela de Historia eleva el nombre de
los miembros del tribunal examinador y sugiere la fecha y hora de
constitución, con el fin de proceder a emitir la resolución correspondiente;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONSTITUIR Mesa Especial de Examen para la alumna:
PAOLA ALEJANDRA HOYOS, LU. N° 708.305, de las Carreras de Profesorado y
Licenciatura en Historia, Plan de Estudio 2000, en la asignatura Historia
Contemporánea, en la fecha, horario y con el tribunal que se consigna:

Día: 06-09-13 Hs.: 15:00

Titulares: JAIME, MIRIAM LILIANA
PARRÓN, MARIO GUSTAVO
MICHEL, AZUCENA DEL VALLE

Suplentes: CÓRDOBA, ROSSANA TERESITA
CORONEL, MARIELA ELIZABETH
CARETTA, GABRIELA ALEJANDRA

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a la alumna interesada, miembros del tribunal
examinador, Escuela de Historia, Dirección de Alumnos y C.U.E.H.

RMMRR. LÓPEZ
re tarta Académica

I tit Humanktadn - UNSí

UNta


